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Nr 665

Av herrar Jonasson och Elmwall, angående skördeskadeskyddet.

(Lika lydande med motion nr 555 i Första kammaren)

Stockholm den 27 januari 1965

Bertil Jonasson Emil Elmwall

Nr 666

Av herr Jonasson m.fl., om statsbidrag till skogsskolan i Gammel- 
kroppa.

(Lika lydande med motion nr 548 i Första kammaren)

En av samhällets väsentligaste angelägenheter är yrkesutbildningen. Denna 
utbildning bedrives i huvudsak direkt av samhället (stat, landsting och kom
muner), men enskilda anstalter sörjer fortfarande för en stor del av ut
bildningen.

En sådan skola är bl. a. Gammelkroppa skogsskola, som drives av stiftel
sen »Värmlands och Örebro läns skogsskola».

Skolan har länge arbetat parallellt med statens skogsskolor, och samma 
undervisningsordning har tillämpats som den som användes vid dessa. Sko
lan står även under statlig myndighets överinseende. Ingen kan bestrida att 
skolan fyller ett stort behov av utbildning på skogsbrukets område, och 
den är flitigt frekventerad, varför den avlastar en stor del av samhällets 
kostnader för yrkesutbildningen. Skolan brottas dock med stora ekonomiska 
problem då lån till tidigare byggnationer vid skolan återstår. För detta ända
mål har statsbidrag ej erhållits. En gärd av rättvisa synes oss vara att sko
lan erhåller åtminstone något stöd till driften från statens sida. Ett bidrag 
på förslagsvis 30 000 kronor skulle säkerligen hälsas med tacksamhet från 
skolans sida.
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Medel till ändamålet torde böra utgå ur anslaget Bidrag till vissa skogs- 
brukskurser m. m. under nionde huvudtiteln.

Med hänvisning till det ovan anförda hemställes,
att riksdagen måtte
a) i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla att ett driftbidrag 

å 30 000 kronor avseende läsåret 1965/66 må beviljas Värm- 
lands-örebro läns skogsskola i Gammelkroppa,

b) till Bidrag till vissa skogsbrukskurser m. m. under 
nionde huvudtiteln för budgetåret 1965/66 anvisa ett för
slagsanslag av 5 190 000 kronor.

Stockholm den 27 januari 1965

Bertil Jonasson Manne Stdhl Viola Sandell

Sven Hector Henry Allard Erik Larsson
i östkeviksby

Leif CasselKarl-Gustav Andersson Lena Renström-Ingenäs 
i Storfors

Per-Eric Ringaby ArvidArvid Eskel
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